SCHEDA TECNICA PRODOTTO pata

Biscottificio BARONI S.p.A.

Rev. 05

01/2013

CODICE

NOMENCLATURA COMBINATA
MARCHIO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE
DESCRIZIONE PRODOTTO
COLORE

SAPORE

ODORE

CONSISTENZA
INGREDIENTI

ALLERGENI
LINGUE RIPORTATE IN ETICHETTA

ETICHETTA NUTRIZIONALE

CARATTERISTICHE
MICROBIOLOGICHE

B006

19053199 (Cod. Intrastat)

BARONI

Biscotti

NOVELLINI

Biscotti con uova e miele

Dorato da forno

Dolce con delicato sapore di miele

Leggermente di miele

Friabile

Farina di frumento, zucchero, olio vegetali non idrogenato (palma)
uova 4%, siero di latte in polvere, amido di frumento, miele 1%,
agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, difosfato disodico,
carbonato acido di sodio; latte scremato in polvere, farina di
frumento maltato, sale, aromi.

Puo contenere tracce di soia, nocciole e altra frutta a guscio.

Italiano - Inglese - Tedesco - Spagnolo - Sloveno - Ungherese -

Portoghese
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(valori medi per 100 g di prodotto)
VALORE ENERGETICO kJ 1.939
kcal 461
GRASSI g 15,0
di cui acidi grassi saturi g 7,4
CARBOIDRATI g 73,1
di cui zuccheri g 24,8
FIBRE ALIMENTARI g 2,2
PROTEINE g 7,3
SALE g 0,5
Carica Mesofila Totale < 5.000 ufc/g
Enterobatteriacee < 10 ufc/g
Lieviti e muffe <100 ufc/g
Stafilococco Aureus < 10 ufc/g
Salmonella spp assente /259

Baroni Novellini 700 g.xIs
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TIPO CONFEZIONE

MISURE CONFEZIONE cm
PESO LORDO CONFEZIONE g
PESO NETTO CONFEZIONE g
LOTTO

T.M.C.
CONFEZIONAMENTO

TIPO IMBALLO

MISURE IMBALLO cm

PESO NETTO CARTONE g
PESO LORDO CARTONE g

N. PEZZI PER CARTONE

N. CARTONI PER STRATO

N. STRATI PER PALLET
TOTALE CARTONI PER PALLET
TIPO PALLET

MISURE PALLET VUOTO cm
MISURE PALLET COMPLETO cm
PESO NETTO PALLET Kg

PESO LORDO PALLET Kg
FASCIATURA PALLET
STOCCAGGIO

MODALITA' DI TRASPORTO
CODICE A BARRE

[.V.A.

Sacchetto con fondo quadro

Larghezza 19,0 Profondita 10,0
730

700

Corrispondente alla data di produzione (es. 01AB).

Altezza 28,0

E' un insieme alfanumerico in cui il numero corrisponde al
giorno di produzione, la prima lettera indica il mese di
produzione (A=gennaio) e la seconda lettera I'anno di
produzione (B=2001).

14 mesi dalla data di produzione

| biscotti sono contenuti in un sacchetto di carta patinata
alluminata politenata

Wrap around
Altezza 33,0
700

9.460

12

6

3

18

Epal

Larghezza 39,2 Profondita 39,0

Altezza 15 Larghezza 80 Lunghezza 120
Altezza 114 Larghezza 80 Lunghezza 120
21

191

Film estensibile

Conservare in luogo fresco e asciutto

Non necessita di particolari accorgimenti

Confezione EAN - 13 8006210070071

10%

Baroni Novellini 700 g.xIs
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